

Undertecknad verkställande direktör i Skyllberg Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen faststälts på årsstämma den 2 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skyllberg den 2 januari 2026



*Jonas Svensson*  
Jonas Svensson

# Årsredovisning

FÖR

**SKYLLBERG INVEST AB**

556056-4501

RÄKENSKAPSÅRET

1 JULI 2024 - 30 JUNI 2025

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 juli 2024 - 30 juni 2025. Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor. Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i tusentals kronor (tkr).

**Information om verksamheten**

Bolaget handlägger huvudsakligen koncerngemensamma uppgifter. Liksom föregående år har företaget inte haft några intäkter eller kostnader. Familjen Svensson äger samtliga aktier i bolaget som har sitt säte i Askersunds kommun.

I koncernen ingående företag framgår av not 2. Verksamheterna i dessa omfattar i huvudsak industri- och grossiströrelse, eldistribution, elhandel, jord- och skogsbruk samt uthyrning av bostäder.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Efterfrågan på koncernens produkter och tjänster har under flera år påverkats negativt av oro i omvärlden. Föregående räkenskapsår sjönk nettoomsättningen med knappt 10 procent mot året innan. Oroligheterna ledde till en hög inflation med kraftiga råvaruprisökningar samt stigande räntenivå för att bekämpa denna inflation. Såväl inflation som räntenivå stannade av och började sjunka under våren/försommaren 2024. Även innevarande räkenskapsår har präglats av krig i omvärlden. Råvarukostnader och energipriser har dock varit på en relativt stabil nivå och nettoomsättningen har i år ökat med knappt två procent. Att räntan sänkts vid flera tillfällen har bidragit till ett förbättrat räntenetto och att koncernen fortsatt kan redovisa ett positivt resultat efter finansiella poster.

**Framtida utveckling och information om risker och osäkerhetsfaktorer**

Det nya verksamhetsåret har inletts med högre efterfrågan på flertalet av koncernens produkter, vilken förväntas bestå under åtminstone ett år. Den huvudsakliga risken i koncernen är att vid en förändrad försäljningsvolym inte tillräckligt snabbt kunna anpassa kostnader samt lagerförluster på grund av sjunkande marknadspriser.

**Resultat och ställning - Koncernen**

(tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	260 362	256 366	283 943	282 872	228 672
Resultat efter finansiella poster	1 022	11 496	337	-1 951	433
Balansomslutning	316 990	326 120	315 526	321 822	287 528
Soliditet	29,6%	28,7%	26,4%	25,9%	29,5%
Medelantal anställda	115	101	100	99	91

Moderbolaget har ingen verksamhet varför ingen flerårsjämförelse upprättas.

**Väsentlig icke finansiell information**

Två av dotterföretagen har tillstånd från Länsstyrelsen för bedrivande av verksamhet enligt miljöskyddslagen. Tillstånden avser syrabetning av valstråd samt varmförzinkning.

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

**Finansiella instrument**

Företaget är exponerat för olika finansiella risker. Nedan följer en beskrivning av de viktigaste faktorerna som kan påverka verksamheten.

**Kreditrisk:** Med kreditrisk avses att företaget inte får betalt från kunder för sina fordringar. Kreditrisken hanteras genom att många kunder kreditbedöms och åsätts en kreditlimit.

**Likviditetsrisk:** Med likviditetsrisk avses att företaget på grund av bristande likvida medel inte till fullo kan fullgöra sina betalningsåtaganden när de förfaller. Bolaget ingår i koncernens koncernkontosystem med interna kreditlimits. Likviditetsrisken hanteras med att ha en god likviditetsberedskap genom en tillräcklig nivå på beviljade men ej utnyttjade krediter.

**Förändring eget kapital**

<i>Moderföretag</i>	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Eget kapital 2024-07-01	3 750	1 254	0	0
Disposition av föregående års resultat			0	0
Villkorat aktieägartillskott			0	0
Utdelat till aktieägare			0	0
Årets resultat				0
Eget kapital 2025-06-30	3 750	1 254	0	0

  

<i>Koncernen</i>	Aktiekapital	Tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Årets resultat
Eget kapital 2024-07-01	3 750	9 900	69 503	10 302
Uppskrivning mark och byggnad			0	
Villkorat aktieägartillskott		0	0	
Förskjutningar mellan bundet och fritt eget kapital				
Ökning pga ändrad bolagsskatt				
Disposition av föregående års resultat			10 302	-10 302
Årets resultat				445
Eget kapital 2025-06-30	3 750	9 900	79 805	445

Tillskjutet kapital utgörs av tidigare lämnat villkorat aktieägartillskott med 9 900 (9 900) tkr.

**Förslag till vinstdisposition i moderbolaget**

Till årsstämman förfogande står enligt bolagets balansräkning:

(kr)

Balanserat resultat	0
Årets resultat	0
	<u>0</u>

till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	0

**Koncernen**

Koncernredovisningen omfattar förutom moderbolaget de bolag vilka anges i not 2.

Beträffande koncernens och moderbolagets verksamhet i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys och noter.

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

2026011400141

<b>Koncernens resultaträkning</b> (tkr)	Not	24-07-01 25-06-30	23-07-01 24-06-30
Nettoomsättning	3	260 362	256 366
Aktiverat arbete för egen räkning		3 610	1 460
Övriga rörelseintäkter	4	2 659	22 508
		<u>266 631</u>	<u>280 334</u>
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Råvaror och förnödenheter		-65 906	-61 673
Handelsvaror		-44 918	-54 017
Övriga externa kostnader	5, 6	-62 536	-64 521
Personalkostnader	6, 7	-80 792	-74 477
Övriga rörelsekostnader		-212	-6
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	8,9	-7 131	-6 701
		<u>-261 495</u>	<u>-261 395</u>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>5 136</b>	<b>18 939</b>
<i>Resultat från finansiella poster:</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag	10	-	-1 736
Ränteintäkter		266	238
Räntekostnader		-4 380	-5 945
		<u>-4 114</u>	<u>-7 443</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 022</b>	<b>11 496</b>
Skatt på årets resultat	11	-577	-1 194
<b>Årets resultat</b>		<b>445</b>	<b>10 302</b>

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

**Koncernens balansräkning**

(tkr)

	Not	25-06-30	24-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>	8		
Dataprogram		745	1 274
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	9		
Byggnader, mark och markanläggningar		146 094	140 208
Maskiner och tekniska anläggningar		38 907	34 661
Inventarier		5 688	4 920
Pågående nyanläggningar		5 436	6 887
		<u>196 125</u>	<u>186 676</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	12	1 010	926
		<u>1 010</u>	<u>926</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>197 880</b>	<b>188 876</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Råvaror och förnödenheter		26 688	28 120
Varor under tillverkning		10 464	10 657
Färdiga varor och handelsvaror		40 316	43 689
		<u>77 468</u>	<u>82 466</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 621	43 328
Uppskjuten skattefordran	13	66	170
Upparbetad ej fakturerad intäkt	14	15	133
Övriga fordringar		638	2 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	3 077	8 549
		<u>41 417</u>	<u>54 720</u>
<b>Kassa och bank</b>		225	58
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>119 110</b>	<b>137 244</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>316 990</b>	<b>326 120</b>

4 (17)

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

2026011400143

**Koncernens balansräkning**

(tkr)

	Not	25-06-30	24-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>I</b>		
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	16	3 750	3 750
Tillskjutet kapital		9 900	9 900
Annat eget kapital		79 805	69 503
Koncernens årsresultat		445	10 302
<b>Summa eget kapital</b>		<b>93 900</b>	<b>93 455</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>17</b>		
Uppskjuten skatteskuld		24 554	23 984
Övriga avsättningar		1 400	-
		<b>25 954</b>	<b>23 984</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	18	18 664	15 093
Skulder till kreditinstitut	18	61 985	64 176
Övriga skulder		56 947	58 182
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>137 596</b>	<b>137 451</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	18	2 190	1 590
Leverantörsskulder		18 167	30 078
Skatteskulder		122	66
Övriga skulder		16 151	15 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	22 910	24 484
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>59 540</b>	<b>71 230</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>316 990</b>	<b>326 120</b>

5(17)

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

2026011400144

<b>Koncernens kassaflödesanalys</b>	<b>24-07-01</b>	<b>23-07-01</b>
<b>(tkr)</b>	<b>25-06-30</b>	<b>24-06-30</b>
<b>Indirekt metod</b>		
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat före finansiella poster	5 136	18 939
Avskrivningar	7 131	6 701
Övriga ej likviditetspåverkande poster	2 884	-4 030
	<u>15 151</u>	<u>21 610</u>
Erhållen ränta	266	238
Erlagd ränta	-4 380	-5 945
	<u>-4 114</u>	<u>-5 707</u>
<i>Förändringar i rörelsekapitalet</i>		
Förändring av långfristiga fordringar	-84	-92
Förändring av varulager	4 998	5 164
Förändring av kundfordringar	5 707	-7 714
Förändring av övriga kortfristiga fordringar	7 596	-5 816
Förändring av leverantörsskulder	-11 911	6 689
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder	221	10 021
	<u>6 527</u>	<u>8 252</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>17 564</b>	<b>24 155</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investering i immateriella och materiella anläggningstillgångar	-17 542	-11 944
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-17 542</b>	<b>-11 944</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Amortering av skuld	-3 426	-17 452
Upptagande av lån	3 571	5 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>145</b>	<b>-12 452</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>167</b>	<b>-241</b>
Likvida medel vid årets början	58	299
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>225</b>	<b>58</b>

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

**Moderbolagets resultaträkning  
(tkr)**

	Not	24-07-01 25-06-30	23-07-01 24-06-30
Nettoomsättning		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Övriga externa kostnader		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
<b>Rörelseresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar:</i>			
Ränteintäkter		0	0
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Bokslutsdispositioner		0	0
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

2026011400145

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

2026011400146

**Moderbolagets balansräkning  
(tkr)**

	Not	25-06-30	24-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	3 535	3 535
Fordringar hos koncernföretag		1 644	1 644
		<u>5 179</u>	<u>5 179</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 179</b>	<b>5 179</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>5 179</b>	<b>5 179</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	16	3 750	3 750
Reservfond		1 254	1 254
		<u>5 004</u>	<u>5 004</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 004</b>	<b>5 004</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		175	175
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>175</u>	<u>175</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>5 179</b>	<b>5 179</b>

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

**Noter**

(tkr)

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad med tillämpning av Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

**Uppskattningar och bedömningar**

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:

Andelar i koncernföretag (moderföretaget)

Företaget prövar, när det finns en indikation på att tillgången har minskat i värde, nedskrivningsbehov av andelar i koncernföretag. Ger beräkningen av återvinningsvärdet ett lägre värde än det bokförda görs en nedskrivning.

Successiv vinstavräkning

Bolaget tillämpar successiv vinstavräkning vid kundkontrakt till fastpris. Bedömning av totala kostnader och intäkter är kritiskt vid löpande resultatavräkning och avsättning för förlustkontrakt. Utfallet av tekniska och kommersiella risker kan påverka resultatet.

Varulager

Varulager är en väsentlig tillgång i företaget. Värderingen av varulager innebär bedömningar kopplat till lägsta värdets princip.

**Koncernredovisning**

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag detta inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt. I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

**Intäktsredovisning**Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag/Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten Upparbetad men ej fakturerad intäkt. Företaget vinstavräknar, utförda tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. successiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delar redovisas i balansräkningen i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

**Ränteintäkter**

Ersättning i form av ränta redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

**Offentliga bidrag**

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

**Leasingavtal**Operationell leasing

Koncernen är leasagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiell leasing

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att koncernen ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls.

**Ersättningar till anställda**

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld när det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

**Omräkning av poster i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

**Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

**Skatt**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser som gäller på balansdagen. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

2026011400148

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

**Materiella anläggningstillgångar**

Anläggningstillgångarna värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar.

Avskrivningar görs systematiskt över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående förteckning.

Immateriella tillgångar	5 år
Byggnader och markanläggningar	10 till 80 år
Maskiner, tekniska anläggningar och inventarier	5 till 20 år
Ellinjer och kraftstationer	30 år

**Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen.

Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader.

Råvaror, köpta hel- och halvfabrikat samt handelsvaror värderas till anskaffningsvärdet enligt FIFO-metoden.

Egentillverkade hel- och halvfabrikat har värderats till varornas tillverkningskostnad med tillägg för skälig andel av indirekta kostnader.

**Fordringar och skulder**

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

**Avsättningar**

Avsättningar redovisas när bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare händelser och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning sker är väsentlig nuvärdesberäknas förpliktelsen.

**Redovisningsprinciper - Moderföretaget****Andelar i koncernföretag**

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Andelar i koncernföretag	Kapital andel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Skyllbergs Bruks AB	100%	100%	50 000	3 535
		<b>Organisationsnummer</b>		<b>Säte</b>
Skyllbergs Bruks AB innehar nedan helägda dotterbolag		556053-3258		Askersund
Skyllberg Industri AB		556569-8478		Askersund
Degerfors Förzinknings AB, Defab		556156-0250		Degerfors
Nils Ahlgren AB		556032-8527		Haninge
Skyllberg Elnät AB		559440-6000		Askersund
Skyllberg Energi AB		559438-0908		Askersund
Askersund-Skyllbergs Jernvägs AB		556002-7137		Askersund

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

2026011400150

**Not 3 Nettoomsättning och rörelseresultatets fördelning***Koncernen*

Nettoomsättning och rörelseresultat för koncernbolagen fördelar sig enligt följande:

	Nettoomsättning		Rörelseresultat	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Skyllbergs Bruks AB	24 664	35 344	-2 559	18 808
Skyllberg Industri AB	128 384	114 169	1 920	-3 617
Degerfors Förzinknings AB	60 934	49 640	5 370	168
Nils Ahlgren AB	57 839	65 946	-2 291	1 081
Skyllberg Elnät AB	16 524	7 932	2 354	1 575
Skyllberg Energi AB	7 805	8 747	342	924
Koncernelimineringar	-35 788	-25 412	-	-
<b>Summa</b>	<b>260 362</b>	<b>256 366</b>	<b>5 136</b>	<b>18 939</b>

2024/25

2023/24

**Not 4 Övriga rörelseintäkter**

Försäljning av anläggningstillgång med lågt anskaffningsvärde

Övrigt

-

21 216

2 659

1 292

2 659

22 508

**Not 5 Operationella leasingavtal**

Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal.

Förfaller till betalning inom ett år	1 458	1 311
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	940	1 448
Förfaller till betalning senare än fem år	-	-
Under året kostnadsförda leasingavgifter	1 533	1 389

**Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

<i>Koncernen</i>	2024/25		2023/24	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostn)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostn)
Styrelser och VD	2 853	1 546	2 259	1 294
Övriga anställda	51 636	21 161	45 648	19 172
<b>Totalt</b>	<b>54 489</b>	<b>22 707</b>	<b>47 907</b>	<b>20 466</b>
		(5 578)		(4 909)

Moderbolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

**Ernst & Young AB**

Ersättning för revisionsuppdrag

2024/25

310

2023/24

209

Revisionskostnader betalas av dotterföretaget Skyllbergs Bruks AB.

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

2026011400151

	2024/25		2023/24	
	Män	Kvinnor	Män	Kvinnor
<b>Not 7 Medelantalet anställda</b>				
<i>Koncernen</i>				
Antal anställda årspersonal	86	29	77	24
Företagsledning	57%	43%	57%	43%
Styrelse	66%	34%	75%	25%
		<b>25-06-30</b>		<b>24-06-30</b>
<b>Not 8 Immateriella anläggningstillgångar</b>				
<i>Koncernen</i>				
Ingående anskaffningsvärde		3 506		3 062
Inköp		-		444
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		3 506		3 506
Ingående avskrivningar		-2 232		-1 734
Årets avskrivning		-529		-498
Utgående ackumulerade avskrivningar		-2 761		-2 232
<b>Utgående planenligt restvärde</b>		<b>745</b>		<b>1 274</b>
<b>Not 9 Materiella anläggningstillgångar</b>				
<i>Koncernen</i>				
<b>Byggnader, mark och markanläggningar</b>				
Ingående anskaffningsvärde		53 850		51 817
Inköp		7 026		2 033
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		60 876		53 850
Ingående avskrivningar		-25 860		-25 006
Årets avskrivning		-860		-854
Utgående ackumulerade avskrivningar		-26 720		-25 860
Ingående uppskrivningar		114 920		114 920
Utgående ackumulerade uppskrivningar		114 920		114 920
Ingående avskrivningar på uppskrivning		-2 702		-2 422
Årets avskrivning på uppskrivet belopp		-280		-280
Utgående ackumulerade uppskrivningar		-2 982		-2 702
<b>Utgående planenligt restvärde</b>		<b>146 094</b>		<b>140 208</b>

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

2026011400152

	25-06-30	24-06-30
<b>Maskiner och tekniska anläggningar</b>		
Ingående anskaffningsvärde	140 001	146 517
Inköp	8 675	3 808
Försäljningar och utrangeringar	-750	-10 324
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>147 926</u>	<u>140 001</u>
Ingående avskrivningar	-105 850	-110 223
Årets avskrivning	-4 097	-3 914
Försäljningar och utrangeringar	588	8 287
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-109 359</u>	<u>-105 850</u>
Ingående uppskrivningar	1 700	1 700
Utgående ackumulerade uppskrivningar	<u>1 700</u>	<u>1 700</u>
Ingående avskrivningar på uppskrivning	-1 190	-1 020
Årets avskrivning på uppskrivet belopp	-170	-170
Utgående ackumulerade uppskrivningar	<u>-1 360</u>	<u>-1 190</u>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>38 907</b>	<b>34 661</b>
<b>Inventarier</b>		
Ingående anskaffningsvärde	19 058	16 870
Inköp	1 841	2 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>20 899</u>	<u>19 058</u>
Ingående avskrivningar	-14 138	-13 150
Årets avskrivning	-1 073	-988
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-15 211</u>	<u>-14 138</u>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>5 688</b>	<b>4 920</b>
<b>Pågående nyanläggningar</b>		
Ingående anskaffningsvärde	6 887	3 416
Inköp	14 503	10 197
Omfört till färdiga anläggningar	-15 954	-6 726
Utgående anskaffningsvärde	<u>5 436</u>	<u>6 887</u>
<b>Not 10 Resultat från andelar i koncernbolag</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
<i>Koncernen</i>		
Resultat från SkyllbergsKraft ABs konkurs	-	-1 736

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

	2024/25	2023/24
<b>Not 11 Skatt på årets resultat</b>		
<i>Koncernen</i>		
Skatt på årets resultat	-577	-1 194
Redovisat resultat före skatt	1 022	11 496
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	-211	-2 368
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-687	-649
Skatteeffekt av utnyttjat underskottsavdrag	-	2 866
Förändring på grund av värdering av underskottsavdrag	-	-126
Skattereduktion investeringar 2021	-	35
Skatteeffekt av ej avdragsgill avskrivning	-35	-35
Förändring av uppskjuten skattefordran/skuld	356	-917
<b>Summa</b>	<b>-577</b>	<b>-1 194</b>
	<b>25-06-30</b>	<b>24-06-30</b>
<b>Not 12 Andra långfristiga fordringar</b>		
<i>Koncernen</i>		
Depositioner och insatser	1 010	926
<b>Not 13 Uppskjuten skattefordran</b>		
<i>Koncernen</i>		
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	66	170
<b>Not 14 Upparbetad ej fakturerad intäkt</b>		
<i>Koncernen</i>		
Upparbetade intäkter	6 059	3 512
Fakturerade intäkter	-6 044	-3 379
Redovisat belopp	<u>15</u>	<u>133</u>
<b>Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>		
<i>Koncernen</i>		
Hyror och arrenden	114	111
Försäkringspremier	278	688
Upplupna intäkter	1 605	2 804
Övriga poster	1 080	4 946
	<u>3 077</u>	<u>8 549</u>
<b>Not 16 Aktiekapital</b>		
Antalet aktier är 3 750 stycken och kvotvärdet per aktie uppgår till 100 kr.		
<b>Not 17 Avsättningar</b>		
<i>Koncernen</i>		
<b>Uppskjuten skatteskuld</b>		
Belopp vid årets ingång	23 984	23 947
Årets förändring	570	37
	<u>24 554</u>	<u>23 984</u>

Se även not 11 Skatt på årets resultat

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

2026011400154

	25-06-30	24-06-30
<b>Övriga avsättningar</b>		
Belopp vid årets ingång	-	2 780
Årets förändring	-1 400	-2 780
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<u>-1 400</u>	<u>0</u>
<b>Not 18 Skulder till kreditinstitut</b>		
<i>Koncernen</i>		
Checkräkningskredit koncern (limit 22 000/22 000)	18 664	15 093
Övriga skulder kreditinstitut	64 175	65 766
Skulder som förfaller inom ett år	-2 190	-1 590
	<u>61 985</u>	<u>64 176</u>
Skulder vilka förfaller mellan ett och fem år från balansdagen	13 835	8 735
Skulder vilka förfaller efter fem år från balansdagen	48 150	55 441
<b>Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>		
<i>Koncernen</i>		
Löneskuld	2 582	1 834
Semesterlöneskuld	10 355	8 806
Sociala avgifter	5 505	4 630
Upplupen bonus	193	127
Upplupna räntor	-	-
Övriga poster	4 275	9 087
	<u>22 910</u>	<u>24 484</u>
<b>Not 20 Ställda säkerheter</b>		
<i>Koncernen</i>		
Avseende skulder till kreditinstitut:		
Fastighetsinteckningar	73 626	73 626
Företagsinteckningar	27 650	27 650
	<u>101 276</u>	<u>101 276</u>
<b>Not 21 Eventualförpliktelser</b>	<b>Inga</b>	<b>Inga</b>
<b>Not 22 Förslag till vinstdisposition i moderbolaget</b>		
Till årsstämman förfogande står enligt bolagets balansräkning:		
(kr)		
Balanserat resultat	0	0
Årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
i ny räkning överföres	0	0

16(17)

**Skyllberg Invest AB**

Org nr: 556056-4501

**Not 23 Väsentliga händelser efter balansdagen**

Tullverket har under hösten 2025 hos Nils Ahlgren AB genomfört en revision av tullkostnader på material importerat från Asien som utmynnat i en granskningsrapport med ett övervägande. En bedömning har gjorts utifrån vilken en avsättning görs i bolagets räkenskaper med 1.400 tkr.

Ärbedömningens innehåll blev klart 2025-11-25

Skyllberg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Gustaf Svensson Sr  
Styrelsens ordförande

Gustaf Svensson Jr

Ivan Svensson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signeringen

Per Modin  
Auktoriserad revisor

*Ivan Svensson*

Ivan Svensson  
Date: 2025-11-26 20:26 CET  
Signed with Swedish BankID  
Role: VD Skyllberg Invest AB  
Signed via account: ivan.svensson@skyllbergindustri.se

*Gustaf Svensson*

Gustaf Svensson  
Date: 2025-11-26 20:35 CET  
Signed with Swedish BankID  
Role: Ordförande  
Signed via account: gustaf.svensson@skyllbergsbruk.se

*Gustaf Svensson*

Gustaf Svensson  
Date: 2025-11-27 09:19 CET  
Signed with Swedish BankID  
Role: Styrelseledamot  
Signed via account: gustaf.svensson@nilsahlgren.se

*Per Modin*

Per Modin  
Date: 2025-11-28 09:52 CET  
Signed with Swedish BankID  
Role: Auktoriserad revisor  
Signed via account: per.modin@se.ey.com

2026011400156
